

# Årsredovisning

---

## *Filip Grufman Förvaltning AB*

556800-8733

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Filip Grufman

2024-06-20

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver holdingverksamhet samt konsulterande verksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	870	1 668	1 260	1 275
Resultat efter finansiella poster	-79	-7 781	337	-163
Soliditet %	97	92	97	97

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då uppdragen minskat under året.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	18 501 695	-7 948 316	10 653 379
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-300 000		-300 000
- Balanseras i ny räkning		-7 948 316	7 948 316	0
- Årets resultat			-78 826	-78 826
- Belopp vid årets utgång	100 000	10 253 378	-78 826	10 274 552

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	10 253 378
Årets resultat	-78 826
<i>Summa</i>	<i>10 174 552</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	9 874 552
<i>Summa</i>	<i>10 174 552</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	870 000	1 667 500
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>870 000</b>	<b>1 667 500</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-723 365	-671 038
Personalkostnader	2 -339 394	-525 673
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-3 851
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 062 759</b>	<b>-1 200 562</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-192 759</b>	<b>466 938</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	919 203	336 085
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-800 000	-8 582 550
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 270	-1 079
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>113 933</b>	<b>-8 247 544</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-78 826</b>	<b>-7 780 606</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-78 826</b>	<b>-7 780 606</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-167 710
<b>Årets resultat</b>	<b>-78 826</b>	<b>-7 948 316</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	89 200	89 200
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		89 200	89 200
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	329 000	329 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	652 510	752 510
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	5 878 061	7 398 063
Andra långfristiga fordringar	8	420 000	420 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		7 279 571	8 899 573
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>7 368 771</b>	<b>8 988 773</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	181 250
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		2 274 115	2 004 115
Övriga fordringar		243 857	47 190
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		47 025	47 025
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		2 564 997	2 279 580
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		693 737	322 821
<i>Summa kassa och bank</i>		693 737	322 821
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 258 734</b>	<b>2 602 401</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>10 627 505</b>	<b>11 591 174</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	10 253 378	18 501 695
Årets resultat	-78 826	-7 948 316
<i>Summa fritt eget kapital</i>	10 174 552	10 553 379
<b>Summa eget kapital</b>	<b>10 274 552</b>	<b>10 653 379</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	21 911	1 232
Skatteskulder	54 928	234 497
Övriga skulder	261 114	687 066
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>352 953</b>	<b>937 795</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>10 627 505</b>	<b>11 591 174</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	292 841	292 841
Utgående anskaffningsvärden	292 841	292 841
Ingående avskrivningar	-292 841	-288 990
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-	-3 851
Utgående avskrivningar	-292 841	-292 841
Redovisat värde	0	0

### Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	89 200	89 200
Utgående anskaffningsvärden	89 200	89 200
Avser konst, ej avskrivningsbar tillgång.		

### Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	17 811 604	17 711 604
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	100 000
Utgående anskaffningsvärden	17 811 604	17 811 604
Ingående nedskrivningar	-17 482 604	-10 242 604
<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
Årets nedskrivningar	-	-7 240 000
Utgående nedskrivningar	-17 482 604	-17 482 604
Redovisat värde	329 000	329 000

<b>Not 6</b>	<b>Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	752 510	992 510
	Reglerade fordringar	-100 000	-240 000
	Utgående anskaffningsvärden	652 510	752 510
<b>Not 7</b>	<b>Andra långfristiga värdepappersinnehav</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	11 433 637	11 433 637
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Försäljningar	-720 002	-
	Utgående anskaffningsvärden	10 713 635	11 433 637
	Ingående nedskrivningar	-4 035 574	-2 693 024
	<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
	Årets nedskrivningar	-800 000	-1 342 550
	Utgående nedskrivningar	-4 835 574	-4 035 574
	Redovisat värde	5 878 061	7 398 063
<b>Not 8</b>	<b>Andra långfristiga fordringar</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	420 000	420 000
	Utgående anskaffningsvärden	420 000	420 000

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Filip Grufman*

Filip Grufman

2024-06-20